



ایران سرا

خواهر خواندگی یزد با شهرهای کربلا و پوتی در آینده نزدیک

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به اهمیت موضوع خواهرخواندگی و برکات آن برای شهرهای خواهرخوانده، از در دست اقدام بودن خواهرخواندگی یزد با استان پوتی در کشور چین و کربلا در عراق خبر داد. به گزارش ایسنا، خواهرخواندگی یا به اصطلاح خواهرشهری نوعی قرارداد میان شهرها برای ایجاد هم‌بستگی و اتحاد بیشتر انسانی و فرهنگی است. معمولاً دو شهر برای خواهرخواندگی باید دارای تشابهاتی باشند؛ مثلاً دو شهر تاریخی، دو شهر علمی یا دانشگاهی یا دو بندر یا حتی دو سمبل مشترک داشته باشند که این انگیزه را ایجاد کند. هدف از انعقاد این قراردادها، پیوند و اتحاد بین شهروندان دو شهر دارای منافع مشترک است و مفاد این قراردادها شامل موضوعات فرهنگی، اقتصادی و بازرگانی می‌شود و به‌تازگی موضوعات ورزشی را نیز در بر گرفته است.

این بار بیکه‌تازی دلان در بازار بلیت هوپیمان

مونسان: پروازهای چارتری آبروی کشور را می‌برد

■ امیدوارم سازمان هواپیمایی کشوری و وزارت راه پروازهای چارتری را جمع کنند

زودتر جمع شود. وی اظهار داشت: پروازهای چارتری موضوعی است که به صنعت هوایی کشور آسیب می‌زند و به جای آنکه این درآمد‌ها صرف توسعه ناوگان هوایی شود، صرف دلال‌ها می‌شود. همچنین بر گردشگری هم بسیار آسیب می‌زند؛ پرواز و گردشگر را به خارج از کشور می‌برد و پرواز را به ناگهان لغو می‌کنند و آبروی کشور را می‌برند. امید دارم سازمان هواپیمایی کشوری و وزارت راه پروازهای چارتری را جمع کنند.

پراکندگی مسئولیت در این حوزه است. وی ادامه داد: حقیقتاً پروازهای چارتری گردشگری را اذیت می‌کند. امسال همه دستگاه‌ها رعایت کردند و افزایش قیمت نداشتند که اقدام خوبی در ایام نوروز بود و قیمت‌ها کنترل شده بود. غیر از پروازهای چارتری که هرکاری خواستند کردند.

رئیس سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری بیان داشت: به آقای آخوندی وزیر راه این مسئله را گفته‌ام و امیدوارم پروازهای چارتری هرچه

رئیس سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری گفت: پروازهای چارتری موضوعی است که به صنعت هوایی کشور آسیب می‌زند و به‌جای آنکه این درآمد‌ها صرف توسعه ناوگان هوایی شود، صرف دلال‌ها می‌شود.

علی‌اصغر مونسان رئیس سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری در گفت‌وگو با فارس درباره مشکلات به‌وجودآمده برای مسافران نوروزی به علت بلیت‌های چارتری گفت: یکی از مشکلات گردشگری،

تجلیل از خدمات آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در کیش

خدمت به خلق نزد خداوند عبادت محسوب می‌شود و اساس دین اسلام و میعوث‌شدن پیامبر گرامی اسلام ترویج اخلاق نیکو در جهان است. وی افزود: زندگی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی نمونه بسیار خدمت به خلق است و بنیان‌گذاری جزیره کیش به‌عنوان منطقه آزاد در کشور که با سطح خوبی از توسعه در حوزه‌های مختلف و رونق اقتصادی فعالیت می‌کند نیز شهادی بر این مدعاست. هاشمی گفت: جزیره کیش در رژیم شاهنشاهی کاربری ویژه رفاهی و تفریحی برای خانواده شاهنشاهی داشت و پس از انقلاب با تفکر خلاق آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و نگاه آینده‌نگرانه ایشان نسبت به نیازهای کشور، به منطقه آزاد تبدیل شد و امروز یکی از مناطق زیبای کشور به‌شمار می‌رود که امید است تلاش‌های مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با ادامه اقدامات مثبت مردم و مسئولان این منطقه، دستاوردهای بزرگی برای کشور به‌همراه داشته باشند. حجت‌الاسلام و المسلمین دستگیری مشاور مذهبی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش هم در این آیین با اشاره به جایگاه رفیع پیامبر گرامی اسلام نزد خداوند گفت: در آیات و سوره‌های قرآن، خداوند متعال بارها تأکید کرده تا زمانی که پیغمبر در میان قومش است، عدایی بر آنان نازل نخواهد کرد و این امر بیانگر اهمیت پیروی از سیره و سلوک نبوی است. در این زمان که پیامبر در میان ما نیست، باید روح معنوی رفتار و آیین پیامبر سرلوحه کارهایمان باشد. زیرا دین مبین اسلام نازل شد تا تعالیم اخلاقی کامل شود.



وی اضافه کرد: افسوس که در بزنگاه‌های بزرگ تاریخ کشور، آن زمان که بیش از پیش به وجود این شخصیت ارزشمند نیاز بود، از بین ما رفت. اما آنچه از انسان‌ها باقی می‌ماند، نام نیک است و از مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی همواره به نیکی یاد می‌شود. دکتر انصاری لاری افزود: علاوه‌بر دوران سازندگی، جزیره کیش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جشن گرامیداشت عید مبعث با تقدیر از شورای شهر کیش به مناسبت برگزاری این مراسم و نام‌گذاری یکی از خیابان‌های کیش به نام آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، با مصوبه این شورا از حضور مهندس محسن هاشمی رفسنجانی، فرزند مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در این مراسم تشکر کرد و گفت: در روزهای پایانی ماه رجب هستیم؛ ماهی که دو مناسبت بزرگ دینی دربردارد و شخصیت بزرگ، میلاد امام علی(ع) و بعثت رسول مکرم اسلام(ص) را در خود داشت. شخصیت‌هایی که همه مسلمانان دل در گرو مودت و محبت آنان دارند. به گزارش توریزم، انصاری لاری در ادامه به بیان فریاض شب مبعث که به روایتی شب معراج پیامبر نیز اعلام شده است، پرداخت و افزود: این روز و شب یکی از مبارک‌ترین اعیاد مسلمانان و فرصتی مغتنم برای شناخت و معرفت الهی محسوب می‌شود.

وی ضمن تبریک ایسن عید بزرگ به مسلمانان و با اشاره به برگزاری آیین نکوداشت مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی هم‌زمان با این عید بزرگ در جزیره کیش، به بیان صفات حسنه و خصایل نیکوی مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی پرداخت و گفت: وی جزو مردان بزرگ و اهل فضیلت و معرفت بود و اگر امروز یاد و نام این شخصیت فقید این گونه به نیکی برده می‌شود و برای ما عزیز است، به دلیل مجاهدت‌های وی در تاریخ انقلاب اسلامی و در گذر از سراز و فرودهای دشواری است که کشور با آن مواجه بود.

زیباترین بلوار جزیره کیش با مصوبه شورای شهر به نام آیت‌الله هاشمی رفسنجانی نام‌گذاری شد

با هدف تجلیل از خدمات مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، با مصوبه شورای شهر و موافقت سازمان منطقه آزاد کیش، بلواری به نام این شخصیت بزرگ در جزیره کیش نام‌گذاری شد. به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش، در مراسم جمع ۲۴ فروردین و هم‌زمان با عید سعید مبعث و با حضور دکتر انصاری لاری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، محسن هاشمی رفسنجانی رئیس شورای شهر تهران، حجت‌الاسلام و المسلمین دستگیری مشاور مذهبی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، اعضای شورای شهر جزیره کیش و جمعی از مسئولان دولتی و بخش خصوصی، از تابلوی نام‌گذاری بلوار حد فاصل میدان آسم خیمینی (ره) تا میدان صدف به نام مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی رونمایی شد. نام‌گذاری این بلوار به طول بیش از ۲ کیلومتر که یکی از زیباترین بلوارهای جزیره کیش است، با هدف تجلیل از خدمات مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در توسعه و پیشرفت جزیره کیش، پس از مصوبه شورای شهر و موافقت سازمان منطقه آزاد کیش اجرایی شد.

رشد منفی جذب گردشگر خارجی در سال ۹۶ متوقف شد

میراث‌فرهنگی کشور گفت در سال ۹۶ رشد منفی جذب گردشگر خارجی متوقف شده است. همچنین وی تغییرات نرخ ارز برای گردشگر خارجی را مفید دانست و تأکید کرد نقش تبلیغات در جذب توریست مفید است و در این خصوص تبلیغات منفی را نیز باید در نظر داشت. وی اضافه کرد: آقای مونسان در زمینه تأثیر گردشگری در اشتغال گفت روند رشد شاخص‌ها و جایگاه گردشگری در اشتغال شروع شده است. همچنین در بحث اشتغال روستایی ۲میلیارد دلار یا ۱۲هزار میلیارد تومان است که ۲۰ درصد بالغ‌بر ۲۴۰۰ میلیارد تومان آن مربوط به گردشگری می‌شود و در بخش صنایع‌دستی طی ۹ ماه در سال ۹۶ بالغ‌بر ۲۰۸میلیون دلار صادرات غیرنفتی داشته‌ایم که

استان و شهرستان بود که پس از واریز به خزانه، به همان محل واریز نمی‌شود. وی افزود: نمایندگان درخصوص اینکه چرا سازمان میراث‌فرهنگی و گردشگری در امور مشارکتی همکاری لازم را ندارد، چرا ادارات شهرستان‌ها و استان‌ها با هر میزان کار مساوی هستند و چرا با توجه به نقش مهم گردشگری در توسعه، از این ظرفیت در کشور استفاده نمی‌شود و همچنین درباره علت اجرائشدهن بومی‌گرایی در میراث‌فرهنگی و گردشگری در کشور پرسش‌هایی را مطرح کردند. رئیس فراکسیون نمایندگان ولایه مجلس سجادآور شد: پس از عدالت در استان‌ها و مطالبه نمایندگان برای واریز مبالغ مربوط به درآمدزایی اماکن هر

ظرفیت مجتمع دارویی درمانی هلال ایران برای توسعه گردشگری درمانی

رئیس جمعیت هلال‌احمر با اشاره به اینکه باید هم‌بستگی و رفاقت و دوستی در میان جوانان و اجزای جمعیت هلال‌احمر همواره حفظ شود، افزود: همدلی و وحدت و از همه مهم‌تر پذیرش حرف و تأثیرگذاری در جوانان بسیار زیاد است. به گزارش صداسیما، پیوندی در دیدار با مدیران مجتمع دارویی‌درمانی هلال ایران با تأکید بر اینکه این مجتمع نقطه‌توقف جمعیت هلال‌احمر است، بیان کرد: مجتمع دارویی‌درمانی هلال ایران علاوه‌بر ارائه خدمات درمانی، می‌تواند توریسم درمانی را با رویکرد فرهنگی‌اجتماعی گسترش دهد.



ایستگاه خبر

بازنشستگان یارانه سفر می‌گیرند

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری پرداخت یارانه سفر به بازنشستگان کشوری را بخشی از سیاست‌های رفاهی این صندوق اعلام کرد. به گزارش شمانیوز، جمشید تقی‌زاده در بازدید از شرکت ایران‌گردی و جهانگردی گفت: اجرای برنامه‌های فرهنگی در قالب سفرهای زیارتی و سیاحتی برای بازنشستگان با هدف غنی‌سازی اوقات فراغت و افزایش نشاط و شادابی در این قشر فریخته از اولویت‌های صندوق بازنشستگی کشوری در سال جاری است. جمعیت بازنشستگان کشوری و خانواده این عزیزان ظرفیت خوب و بالقوه‌ای برای شرکت ایران‌گردی و جهانگردی در جهت توسعه گردشگری داخلی و خارجی است که باید مورد توجه قرار گیرد؛ چراکه آثار اقتصادی و اجتماعی آن باعث افزایش رفاه اجتماعی و اشتغال‌زایی در کشور می‌شود.

فوتی سوانح سفرهای نوروزی با اتوبوس فقط یک نفر

مدیرکل دفتر ایمنی و ترافیک سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از فوت ۴۷۱ نفر در سر صحنه تصادفات رانندگی طی طرح ۲۳روزه سفرهای نوروزی و تنها یک نفر با ناوگان حمل‌ونقل عمومی (اتوبوس) خبر داد. به گزارش ایسنا، جواد هدایتی درخصوص تصادم ناوگان حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای مقصر در تصادفات فوتی بیان داشت: اتوبوس‌های مسافربری در دو قفرد و مینی‌بوس‌ها نیز تنها در یک قفرد مقصر بودند و سهم آنها به ترتیب ۰.۵ و ۰.۳ درصد محاسبه شده است.

بریایی جشنواره بستنی در کبوترخان

بخشدار مرکزی رفسنجان گفت: برگزاری جشنواره بستنی در کبوترخان بهانه‌ای برای معرفی منطقه به گردشگران و میهمانان این جشنواره خواهد بود. به گزارش فارس، مصطفی بخشی در جلسه هماهنگی جشنواره بستنی و پسته کبوترخان در محل دهیاری این روستا اظهار داشت: روستای کبوترخان از گذشته تا به امروز در بخش‌های مهمی از جمله کشاورزی و کشت پسته زیان‌دیده است؛ امروز بستنی این روستا شهرت خاصی پیدا کرده است؛ به‌طوری‌که اکثر مسافران این مسیر حتماً از بستنی این منطقه استفاده می‌کنند.

۵ جاده کشور تا اطلاع ثانوی مسدود است

سرهنگ نادر رحمانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا در گفت‌وگو با راهور، محورهای مسدود را به شرح زیر اعلام کرد:

۱. محور اولنگ- شاهرود در استان‌های گلستان و سمنان
۲. محور دیزین- شمشک در استان‌های تهران و البرز
۳. استان ایلام محور دره‌شهر- پلدختر محدوده واریات چشمه شیرین به علت ریزش کوه مسدود شد و مسیر جایگزین جاده قدیم چشمه شیرین است.
۴. استان خوزستان محور شوش- فتح‌المبین به علت طغیان رودخانه و تخریب پل
۵. استان آذربایجان شرقی (کمرندی آذرشهر به پل غلش‌زار) به علت سیلابی‌شدن رودخانه، پای‌های پل شکسته شده و مسیر جایگزین از داخل آذرشهر است.

فراخوان طراحی نماد ملی گردشگری

منتشر شد

سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری در نظر دارد طراحی نماد ملی گردشگری ایران را با هدف تقویت تمام‌ات گردشگری ایران به‌صورت رقابتی و با در نظر گرفتن شرایط ذیل انجام دهد. به گزارش میراث‌آریا، بر این اساس از کلیه هنرمندان، متخصصان امر و علاقه‌مندان دعوت به عمل می‌آید تا در این فراخوان شرکت کنند. شرکت برای عموم آزاد است. هر طراح می‌تواند حداکثر با ارائه ۳ اثر در این رویداد هنری شرکت کند. خلق آثار ارسالی می‌تواند به‌صورت فردی یا گروهی انجام پذیرد. در صورت انجام کار گروهی، نام تمامی افراد باید ذکر شود. ضروری است که هنرمند پیش از ارسال اثر، در سایت ذکرشده ثبت‌نام کند. شرکت‌کنندگان موظف به تکمیل فرم شرکت در فراخوان و تعهد اصالت اثر هستند. ارسال آثار در این فراخوان، به‌صورت اینترنتی است. ارسال آثار تنها از طریق سایت فراخوان صورت می‌گیرد. ثبت‌نام، تکمیل فرم شرکت و ارسال تصویر آثار، فقط از طریق bpm.sichto.ir/web/automation/tbrand امکان‌پذیر است.

جوایز برندگان طرح نماد ملی برای ۳ طرح برگزیده، دیپلم افتخار و مبلغ ۵۰۰میلیون ریال اهدا خواهد شد. برای طرح برگزیده نهایی دیپلم افتخار و مبلغ ۱۰۰میلیون ریال اهدا می‌شود. مهلت ارسال آثار از ۲۶ فروردین تا ۳۰ خرداد ۱۳۹۷ است.